
2021-2023 жылдарға арналған Аққайың ауданының Лесной ауылдық округінің 
бюджетін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың ауданы мәслихатының 2021 жылғы 8 қаңтардағы
№ 44-23 шешімі. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы
12 қаңтарда № 6946 болып тіркелді
      Ескерту. 01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімінің 7-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1-
бабы , , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 2-тармағына 75-бабына
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Заңының 6-бабы 2-тармағының  сәйкес Солтүстік Қазақстан2-7) тармақшасына
облысы Аққайың ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2021-2023 жылдарға арналған Аққайың ауданының Лесной ауылдық округінің 
бюджеті осы шешімге тиісінше ,  және  сәйкес, оның ішінде 2021 1 2 3-қосымшаларға
жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 233498,9 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1355 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 406 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі–231737,9 мың теңге;
      2) шығындар – 235174,9 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 мың теңге:
      бюджеттік кредиттер - 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1676 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1676 мың теңге:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1676 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың ауданы 
мәслихатының 19.07.2021 № 4-13 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа 
редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың ауданы маслихатының 29.10.2021 
№ 6-17 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      2. 2021 жылға арналған ауылдық округ бюджетінің кірістері Қазақстан 
Республикасы Бюджет  сәйкес мына салықтық түсімдер есебінен кодексiне
қалыптастырылатыны белгіленсін:
      1) ауылдың, ауылдық округтің аумағындағы осы салықты салу объектілері 
бойынша жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық;
      2) ауылдың аумағындағы жер учаскелері бойынша жеке және заңды тұлғалардан 
алынатын, елдi мекендер жерлерiне салынатын жер салығы;
      3) мыналардан:
      тұрғылықты жері ауылдың аумағындағы жеке тұлғалардан;
      өздерінің құрылтай құжаттарында көрсетілетін тұрған жері ауылдың аумағында 
орналасқан заңды тұлғалардан алынатын көлік құралдары салығы.
      3. Ауылдық округ бюджетінің кірістері мына салықтық емес түсімдер есебінен 
қалыптастырылатыны белгіленсін:
      1) ауылдық округтердің әкімдері әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін салатын 
айыппұлдар;
      2) жеке және заңды тұлғалардың ерікті түрдегі алымдары;
      3) ауылдық округтің коммуналдық меншігінен (жергілікті өзін-өзі басқарудың 
коммуналдық меншігінен) түсетін кірістер:
      ауылдық округ әкімі аппаратының шешімімен құрылған коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері;
      ауылдық округтің коммуналдық меншігіндегі (жергілікті өзін-өзі басқарудың 
коммуналдық меншігіндегі) заңды тұлғаларға қатысу үлестеріне кірістер;
      ауылдық округтің коммуналдық меншігінің (жергілікті өзін-өзі басқарудың 
коммуналдық меншігінің) мүлкін жалға беруден түсетін кірістер;
      ауылдық округтің коммуналдық меншігінен (жергілікті өзін-өзі басқарудың 
коммуналдық меншігінен) түсетін басқа да кірістер;
      4) ауылдық округ бюджетіне түсетін басқа да салықтық емес түсімдер.
      4. Ауылдық округ бюджетінен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелерге 
бекітіп берілген мемлекеттік мүлікті сатудан түсетін ақша негізгі капиталды сатудан 
ауылдық округ бюджетіне түсетін түсімдер есебінен қалыптастырылатыны белгіленсін.
      5. Аудан бюджетінен ауылдық округ бюджетіне табысталған бюджеттік субвенция 
сомасы 29250 мың теңге белгіленсін.
      6. Ауылдық округінің бюджетіне аудандық бюджеттен берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер 6004 мың теңге сомасында қарастырылсын.
      7. Осы шешім 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы
Аққайың ауданы мәслихатының
XLIV сессиясының торағасы

А. Акмамбаева

      Солтүстік Қазақстан облысы
Аққайың ауданы мәслихатының хатшысы С. Муканов



 Солтүстік Қазақстан облысы
 Аққайың ауданы мәслихатының
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 44-23 шешіміне
 1-қосымша

2021 жылға арналған Аққайың ауданының Лесной ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың ауданы
мәслихатының 19.07.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) ; жаңа № 4-13
редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың ауданы маслихатының 29.10.2021 

 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 6-17

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы,
мың теңге

1) Кірістер 233498,9

1 Салықтық 
түсімдер

1355

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1355

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

21

3 Жер салығы 226

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1108

2
Салықтық емес 
түсімдер

406

01 Мемлекеттік 
мүлік кірісі

406

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түскен 
табыс

406

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

231737,9

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

231737,9



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

231737,9

Функционалдық 
топ

Функционалдық 
кіші топ

Бюджеттік 
бағдарламаның 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы,
мың теңге

2) Шығындар 235174,9

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

20857,8

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
жалпы
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20857,8

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20857,8

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20491

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

366,8

7
Тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылық

8125,1

3
Тұрғын үй 
шаруашылығы

8125,1

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8125,1

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4625,1

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасызету

1100

011

Е л д і  
мекендердіа 
баттандыру мен 
көгалдандыру

2400

8

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

11816

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

11816

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11816

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
қызметін қолдау

11816

12 Көлік және 
коммуникация

200

1 Автомобиль 
көлігі

200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
поселкелерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

200



жолдарының 
жұмысын 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 194176

09 Басқалар 194176

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

194176

040

Өңірлердідамыт
удың2025 
жылғадейінгіме
млекеттікбағдар
ламасышеңберін
деөңірлердіэкон
омикалықдамыт
уғажәрдемдесуб
ойыншашаралар
дыіскеасыруғаау
ылдықелдімекен
дердіжайластыр
удышешугеарна
лғаніс-шаралард
ыіскеасыру

1785

057

"Ауыл-Ел бесігі"
жобасы аясында 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
жүзеге асыру

192391

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатыпалу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1676

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1676

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы,
мың теңге

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1676

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1676

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1676

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Аққайың ауданы мәслихатының
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 44-23 шешіміне
 2- қосымша

2022 жылға арналған Аққайың ауданының Лесной ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1) Кірістер 33 604

1 Салықтық түсімдер 1422

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1422

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

22

3 Жер салығы 237

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1163



2 Салықтық емес 
түсімдер

427

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

427

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

427

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер түсімі 31755

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31755

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31755

ункционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламаның 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы, мың теңге

2) Шығындар 33 604

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

18 751

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

18 751

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

18 751

07
Тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылық

2 100

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 100



008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 365

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

420

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

315

08
Мәдениет, спорт, 
туризм және 
ақпараттық кеңістiк

10 653

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 653

006
Жергілікті деңгейде
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

10 653

13 Басқалар 2 100

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 100

040

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  
шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

2 100

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

6)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Аққайың ауданы мәслихатының
 2021 жылғы 8 қаңтардағы
 № 44-23 шешіміне
 3- қосымша

2023 жылға арналған Аққайың ауданының Лесной ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1) Кірістер 34 224

1 Салықтық түсімдер 1 487

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 487

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

23

3 Жер салығы 248

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 216

2 Салықтық емес 
түсімдер

445



01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

445

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

445

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер түсімі 32 292

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 292

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32292

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламаның 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы, мың теңге

2) Шығындар 34 224

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

19 004

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

19 004

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

19 004

07
Тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылық

2 203

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 203



008 Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 433

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

440

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

330

08
Мәдениет, спорт, 
туризм және 
ақпараттық кеңістiк

10 812

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 812

006
Жергілікті деңгейде
мәдени-демалыс 
жұмыстарын қолдау

10 812

13 Басқалар 2 205

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 205

040

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  
шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

2 205

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

6)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


